17. *S. th.* III q. 8. a 4, Unum corpus similitudinarie dicitur una multitudo ordinata in unum secundum distinctos actus sive officia. *ibidem*.
18. *S. th.* I - II, q. 106. a. 1; q. 107. a. 1 ad 3.
19. *Zob. S. th.* I - II, q. 106 a. 1.
20. *S. th.* I - II, q. 114, a. 3; III. q. 68. a. 9 ad 2, *por. II - II, q. 183. a. 2 ad 3.*
21. In Christo non solum fuit gratia sicut in quodam homine singulari, sed sicut in capite totius Ecclesiae, cui omnes uniuntur sicut capiti membra ex quibus constituitur mystice una persona. *S. th.* III. q. 19. a. 4. *Por. Comp. theol.* I, 147, *Contra Gent.* IV. 20; *S. th.* I. q. 45 a. b ad 2. *In Galat.* 5, lect. 4.
22. *In III. Sent.* S. D.13 q. 2. a 1 ad 2; *por. S. th.* II-IIq. 183 ad. 3; *por. S. th.* III q 8 a 1.ad 3.
23. *In III Sent.* D. 13. q. 2 a 1 ad 3; D 2 q. 2; *De veritate.* q, 29 a. 4; *In Joannem* c. 1 lect. 9.
24. *Por. Y. Congar, Wierzę w Ducha Świętego, t. 2, Warszawa 1996 s. 29, por. Lumen gentium, p. 7; Katechizm Kościoła Katolickiego, n. 809.*